様式1号別紙

令和　　年　　月　　日

請負代金額の変更の対象材料証明書

三田市長　　様

請負者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　工事請負契約書第2５条第５項令和　年　月　日付けで通知のあった請負代金額の変更に必要な購入した価格等について、下記のとおり資料を提出します。

工事番号：

工 事 名：
工　　期：

記

	品目
	規格
	単位
	数量
	購入単価
	購入金額
	購入先
	鋼材:搬入年月

燃料:購入年月
	備　考

以上

（注）

1. 購入単価、購入数量等については、その内容を証明する資料（納品書等）を添付の上、併せて提出すること。

2. 対象材料は、品目毎及び購入年月毎にとりまとめるものとする。なお、とりまとめ数量欄が足りない場合は、別紙にとりまとめるものとする。

3. 対象材料の燃料油について、全てを証明する書類の提出が出来ない場合は、監督職員と協議するものとする。

4. 注1の証明資料に不備があり、対象材料の確認が出来ない場合は、請負代金額の変更（単品スライド条項の適用）はできない。